深圳华控赛格股份有限公司

独立董事关于第七届董事会第六次临时会议相关事项的

独立意见

根据中国证券监督管理委员会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》、深圳证券交易所《股票上市规则》的规定和《公司章程》《独立董事制度》

的要求，作为深圳华控赛格股份有限公司（下称“公司”）独立董事，我们本着

认真负责、实事求是的态度，认真审阅相关材料，现对公司第七届董事会第六次

临时会议审议通过的相关事项，发表独立意见如下：

一、关于为遂宁市华控环境治理有限责任公司提供财务资助的独立意见

本次公司向控股子公司遂宁市华控环境治理有限责任公司提供财务资助事

项，有利于支持控股子公司的经营发展。公司已采取了必要的风险控制措施保障

资金安全，且履行了必要的审议程序。本次财务资助按照公司同期金融借款利率

收取借款利息，定价公允，决策程序合法合规，不存在损害公司及全体股东利益

的情形。根据前述意见，我们同意公司本次对控股子公司遂宁市华控环境治理有

限责任公司提供财务资助事项。

二、关于选举副董事长的独立意见

本次公司副董事长的选举，符合《公司法》《深圳证券交易所主板上市公司

规范运作指引》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的相关规定，程序合

法有效。经审阅方建宏先生的履历材料，未发现有《公司法》第一百六十四条规

定中不得担任公司董事的情形，亦未有被中国证监会确定为市场禁入者、并且禁

入尚未解除的现象。方建宏先生的任职资格、教育背景、工作经历和身体状况符

合所担任职务要求。

因此我们同意选举方建宏先生为公司副董事长，任期与第七届董事会届期一

致。

独立董事：任意、昝志宏、樊燕萍、陈运红

二〇二一年六月五日